SITUATIA PLATILOR EFECTUATE DE AGIFER IN ANUL 2024

NR. NR. DATA FURNIZOR VALOARE OBIECTIV NATURA TERMEN NR. OP DATA OP
CRT. FACTURA FACTURA CHELTUIELILOR SCADENT
1 424059005421 (28.02.202{SELGROS 1.381,97 |[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER protocol 08.03.2024 221 05.03.2024
2 196178|12.02.202{AFER 6.740,47 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 12.03.2024 222 05.03.2024
3 196550(19.02.202{AFER 470,64 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 19.03.2024 223 05.03.2024
4 196671|23.02.202{AFER 261,35[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 23.03.2024 224 05.03.2024
5 196255(12.02.202{AFER 3.864,22|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 12.03.2024 225 05.03.2024
6 4100017555|23.02.202{CNCF CLUJ 482,30 SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.03.2024 226 05.03.2024
7 4100809942 (26.02.202{CNCF CLUJ 13,54|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 27.03.2024 227 05.03.2024
8 2198129.02.2024 Informatica Feroviarg| 877,98 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER serv informatice 29.02.2024 228 05.03.2024
9 1010 / 32|28.02.202{salariat 800,00 SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER decontare cf CCM 28.03.2024 229 06.03.2024
10 1010 / 33|28.02.2024salariat 800,00SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER decontare cf CCM 28.03.2024 230 06.03.2024
11 1124/ 29)20.02.202{salariat 172,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 15.03.2024 231 06.03.2024
12 1124 / 29|20.02.2024salariat 530,00 SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare 15.03.2024 232 06.03.2024
13 1130/ 45|04.03.202{salariat 49,00{SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER protocol 15.03.2024 233 06.03.2024
14 80150032(26.02.202{ALEGNA SERV 2.499,00SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER ob. inv. 27.03.2024 234 06.03.2024
15 AGIFER 65.620,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER intregire conturi februarie 2024 235 07.03.2024
16 AGIFER 7.979,00[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER intregire conturi februarie 2024 236 07.03.2024
17 AGIFER 8.551,00{SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER intregire conturi februarie 2024 237 07.03.2024
18 AGIFER 4.800,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER intregire conturi februarie 2024 238 07.03.2024
19 929)29.02.202{SNTFM BRASOV 882,59 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.03.2024 239 07.03.2024
20 943]29.02.202{SNTFM BRASOV 69,92 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 15.03.2024 240 07.03.2024
21 623392105(02.03.2024Vodafone 75003450( 779,15|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER serv telefonie 18.03.2024 2a1 07.03.2024
22 623931287(02.03.2024 Vodafone 750309814 3.597,06SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER serv telefonie 18.03.2024 07.03.2024
23 1140 / 49]06.03.2024salariat 14,92 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER timbre postale 15.03.2024 242 07.03.2024
24 1140 / 48(06.03.2024salariat 432,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER protocol 15.03.2024 243 07.03.2024
25 37743309(28.02.202{MEDLIFE 1.629,00{SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER serv medicale 29.03.2024 244 07.03.2024
26 Lista plata 18|06.03.2024salariat 2.502,00SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER indemnizatia CC martie 2024 15.03.2024 245 07.03.2024
27 Lista plata 18|06.03.202{Membru CC 2.502,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER indemnizatia CC martie 2024 15.03.2024 246 07.03.2024
28 Lista plata 18|06.03.202{Membru CC 2.502,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER indemnizatia CC martie 2024 15.03.2024 247 07.03.2024
29 Lista plata 18|06.03.202{Membru CC 2.502,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER indemnizatia CC martie 2024 15.03.2024 248 07.03.2024
30 Lista plata 18|06.03.2024salariat 2.502,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER indemnizatia CC martie 2024 15.03.2024 249 07.03.2024
31 1020 / 15|06.03.2024salariat 800,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER decontare cf CCM 15.03.2024 269 12.03.2024
32 2200184761(20.02.202{CNCF Craiova 581,59 SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.03.2024 270 12.03.2024
33 1386|27.02.202{SNTFM Timisoara 1.456,54[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.03.2024 271 12.03.2024
34 1390(29.02.202{ SNTFM Timisoara 991,35|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 15.03.2024 272 12.03.2024
35 1390]29.02.202{SNTFM Timisoara 41,32|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 15.03.2024 273 12.03.2024
36 638, 639(05.03.202{POSTA ROMANA 1.833,06|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER serv postale 04.04.2024 274 12.03.2024
37 6424420604 (29.02.202{OMV PETROM 10.765,55|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER carburanti 30.03.2024 275 13.03.2024
38 83807887|08.03.2024salariat 163,49 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER memorie externa 15.03.2024 276 13.03.2024
39 5063)28.02.2024{SNTFM Constanta 582,67 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.03.2024 277 13.03.2024
40 4812001010]12.03.2024Up Romania 49.600,00[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER vouchere de vacanta 15.03.2024 278 14.03.2024
41 17442]12.03.202{CTCE Piatra Neamt 2.380,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER serv informatice 11.04.2024 279 14.03.2024
42 Referat FN|12.03.202{salariat 800,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER aj cf ccm 19.03.2024 280 14.03.2024
43 2200117259(29.02.202{CNCF Craiova 231,61 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 30.03.2024 281 14.03.2024
44 5083]29.02.202{SNTFM Constanta 349,17 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 29.03.2024 282 14.03.2024
45 5088129.02.2024{SNTFM Constanta 30,30|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 29.03.2024 283 14.03.2024
46 Lista plata 22|14.03.2024Decontari cu salariati 137,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport februarie 2024 29.03.2024 284 18.03.2024
47 Lista plata 22|14.03.2024Decontari cu salariati 83,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport februarie 2024 29.03.2024 285 18.03.2024
48 Lista plata 22|14.03.2024Decontari cu salariati 120,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport februarie 2024 29.03.2024 286 18.03.2024
49 Lista plata 22|14.03.2024Decontari cu salariati 214,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport februarie 2024 29.03.2024 287 18.03.2024
50 Lista plata 22|14.03.2024Decontari cu salariati 139,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport februarie 2024 29.03.2024 288 18.03.2024
51 Lista plata 22|14.03.2024Decontari cu salariati 207,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport februarie 2024 29.03.2024 289 18.03.2024
52 Lista plata 22|14.03.2024Decontari cu salariati 271,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport februarie 2024 29.03.2024 290 18.03.2024
53 Lista plata 22|14.03.2024{Decontari cu salariati 286,00 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport februarie 2024 29.03.2024 291 18.03.2024
54 Lista plata 22|14.03.2024Decontari cu salariati 243,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport februarie 2024 29.03.2024 292 18.03.2024
55 Lista plata 22|14.03.2024Decontari cu salariati 76,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport februarie 2024 29.03.2024 293 18.03.2024
56 Lista plata 22|14.03.2024Decontari cu salariati 194,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport februarie 2024 29.03.2024 294 18.03.2024
57 Lista plata 22|14.03.2024Decontari cu salariati 215,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport februarie 2024 29.03.2024 295 18.03.2024
58 Lista plata 22|14.03.2024Decontari cu salariati 76,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport februarie 2024 29.03.2024 296 18.03.2024
59 Lista plata 22|14.03.2024Decontari cu salariati 203,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport februarie 2024 29.03.2024 297 18.03.2024
60 Lista plata 22|14.03.2024{Decontari cu salariati 76,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport februarie 2024 29.03.2024 298 18.03.2024
61 Lista plata 22|14.03.2024Decontari cu salariati 94,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport februarie 2024 29.03.2024 299 18.03.2024
62 Lista plata 22|14.03.2024Decontari cu salariati 133,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport februarie 2024 29.03.2024 300 18.03.2024
63 FN/[13.03.2024salariat 700,00 SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER aj cf ccm 20.03.2024 301 18.03.2024
64 7607626060|18.03.2024 Safety Broker 36,00 SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER asigurare calatorie 22.03.2024 302 19.03.2024
65 24085(15.03.2024 SILVER International 3.863,80[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare externa 22.03.2024 303 19.03.2024
66 424078000641 (18.03.202{SELGROS 1.191,17|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER protocol 22.03.2024 304 19.03.2024
67 947]14.03.202{SNTFM BRASOV 123,37 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 13.04.2024 305 19.03.2024
68 decont 1000/15{13.03.2024salariat 57,50 SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 22.03.2024| 306 19.03.2024
69 decont 1020/17|13.03.2024salariat 57,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 22.03.2024 307 19.03.2024
70 decont 1230/16{13.03.2024salariat 57,50 SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 22.03.2024 308 19.03.2024
71 decont 1110/19|13.03.2024salariat 57,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 22.03.2024 309 19.03.2024
72 decont 1030/18{13.03.2024salariat 57,50 SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 22.03.2024 310 19.03.2024
73 1010 / 56|18.03.2024salariat 30,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER asigurare calatorie 22.03.2024 311 20.03.2024
74 1230/ 15)19.03.2024salariat 299,00 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER serv funerare 22.03.2024 312 20.03.2024
75 1010 / 59|21.03.2024salariat 249,00 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER sistem racire 22.03.2024 313 22.03.2024
76 240125(19.03.202{COPY SERVICE 345,10 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cilindru xerox 03.04.2024 314 22.03.2024
77 1230/ 14|06.03.2024salariat 57,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 25.03.2024 315 22.03.2024




78 1020 / 13[06.03.2024salariat 172,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 25.03.2024 316 22.03.2024
79 1130/ 12)06.03.2024salariat 172,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 25.03.2024| 317 22.03.2024
80 1126 / 24(21.02.2024salariat 57,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 25.03.2024 318 22.03.2024
81 1126 / 24)|21.02.202{salariat 276,00 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare, transport 25.03.2024| 319 22.03.2024
82 1140 / 69(22.03.2024salariat 1.590,00{SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare 29.03.2024 320 25.03.2024
83 1140/ 69)22.03.202{salariat 237,21 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER  |transport 29.03.2024| 321 25.03.2024
84 1125/ 18(11.03.2024salariat 350,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER transport 29.03.2024 322 26.03.2024
85 1000 / 20|18.03.202{salariat 172,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 29.09.2024| 323 26.03.2024
86 1140 / 21{18.03.2024salariat 172,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 29.09.2024 324 26.03.2024
87 1110/ 22)18.03.202{salariat 172,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 29.09.2024| 325 26.03.2024
88 7200506478|22.03.202{CNCF Galati 717,38|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.04.2024 326 27.03.2024
89 7410191135|15.03.202{CNCF Galati 426,01 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 25.03.2024| 327 27.03.2024
90 7200617049]13.03.202{CNCF Galati 118,97 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 28.03.2024 328 27.03.2024
91 7200617219|14.03.202{CNCF Galati 186,96 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 29.03.2024| 329 27.03.2024
92 2200185091|20.03.202{ CNCF Craiova 581,59 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.04.2024 330 27.03.2024
93 497|18.03.202{CELFAR 2.650,00[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER aparat aer cond 17.04.2024| 331 28.03.2024
94 4100017791]25.03.202{CNCF CLUJ 482,30|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.04.2024 332 29.03.2024
95 4100810039(26.03.202{CNCF CLUJ 431,20 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 25.04.2024| 333 29.03.2024
96 4100810039]26.03.202{ CNCF CLUJ 55,26 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 25.04.2024 334 29.03.2024
97 1030 / 53)|22.03.2024salariat 115,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 31.03.2024| 335 29.03.2024
98 1030 / 53[22.03.2024salariat 276,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare, transport 31.03.2024 336 29.03.2024
99 4100017339(23.01.202{CNCF CLUJ 482,30 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.02.2024| 108 02.02.2024
100 4100809843]26.01.202{ CNCF CLUJ 513,39|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 25.02.2024 109 02.02.2024
101 4100809843]26.01.202{ CNCF CLUJ 29,01|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 25.02.2024 110 02.02.2024
102 1126 / 4|26.01.2024salariat 172,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 15.02.2024 111 02.02.2024
103 1126 / 4|26.01.2024salariat 500,00[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare 15.02.2024 112 02.02.2024
104 1126 / 6]26.01.2024salariat 172,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 15.02.2024 113 02.02.2024
105 1126 / 6|26.01.2024salariat 500,00[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare 15.02.2024 114 02.02.2024
106 1124/ 4, 16{26.01.2024salariat 115,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 15.02.2024 115 02.02.2024
107 1124 / 15[26.01.2024salariat 57,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 15.02.2024 116 02.02.2024
108 37338371|30.01.202{MEDLIFE 1.589,00{SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER serv medicale 29.02.2024 117 02.02.2024
109 AGIFER 68.146,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER intregire conturi ianuarie 2024 118 02.02.2024
110 AGIFER 7.979,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER intregire conturi ianuarie 2024 119 02.02.2024
111 AGIFER 9.040,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER intregire conturi ianuarie 2024 120 02.02.2024
112 AGIFER 12.600,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER intregire conturi ianuarie 2024 121 05.02.2024
113 2200117129|31.01.202{CNCF Craiova 492,69 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 01.03.2024 122 06.02.2024
114 2126(31.01.2024Informatica Feroviara 877,98|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER servicii informatice 29.02.2024 123 06.02.2024
115 1000]07.02.202)AGIFER 1.000,00SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER transfer comision bancar 28.02.2023 124 07.02.2024
116 617452786|02.02.2024Vodafone 75003450( 780,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER serv telefonie 18.02.2024 125 07.02.2024
117 617763467]02.02.2024Vodafone 750309814 3.583,54|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER serv telefonie 18.02.2024 07.02.2024
118 902)29.01.202{SNTFM BRASOV 883,71 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.02.2024 126 07.02.2024
119 914)31.01.202{SNTFM BRASOV 52,43|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 01.03.2024 127 07.02.2024
120 916)31.01.202{ SNTFM BRASOV 61,96 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 01.03.2024 128 07.02.2024
121 4688(29.01.202{SNTFM Constanta 583,49 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.02.2024 129 07.02.2024
122 1338(29.01.202{ SNTFM Timisoara 1.457,48[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.02.2024 130 07.02.2024
123 7200505759(25.01.202{CNCF Reg GALATI 717,38 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.02.2024 131 07.02.2024
124 7200616893(29.01.202{CNCF Reg GALATI 94,56 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 15.02.2024 132 07.02.2024
125 7200616740(29.01.202{CNCF Reg GALATI 128,11 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 15.02.2024 133 07.02.2024
126 7200616893(29.01.202{CNCF Reg GALATI 131,72 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 15.02.2024 134 07.02.2024
127 Lista plata 13|05.02.2024salariat 2.249,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER indemnizatia CC februarie 2024 15.02.2024 135 08.02.2024
128 Lista plata 13|05.02.202{Membru CC 2.249,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER indemnizatia CC februarie 2024 15.02.2024 136 08.02.2024
129 Lista plata 13|05.02.202{Membru CC 2.249,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER indemnizatia CC februarie 2024 15.02.2024 137 08.02.2024
130 Lista plata 13|05.02.202{Membru CC 2.249,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER indemnizatia CC februarie 2024 15.02.2024 138 08.02.2024
131 Lista plata 13|05.02.2024salariat 2.249,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER indemnizatia CC februarie 2024 15.02.2024 139 08.02.2024
132 1020 / 10{06.02.2024salariat 364,29 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER reparare cafetiera 10.02.2024 140 08.02.2024
133 6424397579(31.01.202{OMV PETROM 8.639,57|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER combustibili 29.02.2023 141 08.02.2024
134 24037|07.02.2024{SILVER International 1.270,00{SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER bilete avion 14.02.2024 142 08.02.2024
135 424038000751 (07.02.202{SELGROS 1.172,60[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER protocol 10.02.2024 143 12.02.2024
136 100, 101)05.02.202{POSTA ROMANA 1.219,71[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER serv postale 06.03.2024 144 12.02.2024
137 7410191010{31.01.202{CNCF Galati 300,26 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 10.02.2024 164 09.02.2024
138 2400061371|31.01.202{CNCF Craiova 735,72|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 10.02.2024 165 09.02.2024
139 1360(31.01.202{ SNTFM Timisoara 964,16 |[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 15.02.2024 166 09.02.2024
140 1360{31.01.202{SNTFM Timisoara 98,52|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 15.02.2024| 167 09.02.2024
141 4715(31.01.202{SNTFM Constanta 513,70|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 29.02.2024 168 09.02.2024
142 4715)31.01.202{SNTFM Constanta 30,94 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 29.02.2024| 169 09.02.2024
143 1000 / 11{08.02.2024Membru CC 435,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare, transport 15.02.2024 170 09.02.2024
144 24039]08.02.2024SILVER International 1.624,16|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare externa 15.02.2024| 171 13.02.2024
145 1128/ 9]05.02.2024salariat 172,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 15.02.2024 172 13.02.2024
146 1128/ 9]05.02.2024salariat 546,50 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare, transport 15.02.2024| 173 13.02.2024
147 1123 / 15[06.02.2024salariat 115,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 15.02.2024 174 13.02.2024
148 1123/ 16)06.02.2024salariat 115,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 15.02.2024| 175 13.02.2024
149 1123 / 14{06.02.2024salariat 115,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 15.02.2024 176 13.02.2024
150 13.02.202{AGIFER 12.445,00[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER corectie articol bugetar 15.02.2025| 177 13.02.2024
151 17145|09.02.202{CTCE Piatra Neamt 2.380,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER serv informatice 10.03.2024 178 14.02.2024
152 949]09.02.202{CN Aeroporturi Bucu 296,10|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER permis acces 26.03.2024 179 14.02.2024
153 424043000551 (12.02.202{SELGROS 470,21 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER becuri 15.02.2024 180 14.02.2024
154 Lista plata 15|13.02.2024Decontari cu salariati 109,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport ianuarie 2024 29.02.2024 181 15.02.2024
155 Lista plata 15|13.02.2024Decontari cu salariati 72,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport ianuarie 2024 29.02.2024 182 15.02.2024
156 Lista plata 15|13.02.2024Decontari cu salariati 126,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport ianuarie 2024 29.02.2024 183 15.02.2024
157 Lista plata 15|13.02.2024Decontari cu salariati 300,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport ianuarie 2024 29.02.2024 184 15.02.2024




158 Lista plata 15|13.02.2024Decontari cu salariati 89,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport ianuarie 2024 29.02.2024 185 15.02.2024
159 Lista plata 15|13.02.2024Decontari cu salariati 222,00[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport ianuarie 2024 29.02.2024 186 15.02.2024
160 Lista plata 15|13.02.2024Decontari cu salariati 285,00 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport ianuarie 2024 29.02.2024 187 15.02.2024
161 Lista plata 15|13.02.2024{Decontari cu salariati 270,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport ianuarie 2024 29.02.2024 188 15.02.2024
162 Lista plata 15|13.02.2024Decontari cu salariati 195,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport ianuarie 2024 29.02.2024 189 15.02.2024
163 Lista plata 15|13.02.2024{Decontari cu salariati 76,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport ianuarie 2024 29.02.2024 190 15.02.2024
164 Lista plata 15|13.02.2024Decontari cu salariati 254,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport ianuarie 2024 29.02.2024 191 15.02.2024
165 Lista plata 15|13.02.2024{Decontari cu salariati 211,00|{SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport ianuarie 2024 29.02.2024 192 15.02.2024
166 Lista plata 15|13.02.202{Decontari cu salariati 72,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport ianuarie 2024 29.02.2024 193 15.02.2024
167 Lista plata 15|13.02.2024{Decontari cu salariati 242,00[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport ianuarie 2024 29.02.2024 194 15.02.2024
168 Lista plata 15|13.02.202{Decontari cu salariati 68,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport ianuarie 2024 29.02.2024 195 15.02.2024
169 Lista plata 15|13.02.2024Decontari cu salariati 24,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport ianuarie 2024 29.02.2024 196 15.02.2024
170 Lista plata 15|13.02.2024Decontari cu salariati 74,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport ianuarie 2024 29.02.2024 197 15.02.2024
171 Lista plata 15|13.02.2024Decontari cu salariati 84,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport ianuarie 2024 29.02.2024 198 15.02.2024
172 1140/ 10|14.02.2024salariat 57,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 29.02.2024 199 20.02.2024
173 1140/ 10|14.02.202{salariat 11,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER transport 29.02.2024 200 20.02.2024
174 1140/ 11|14.02.2024salariat 57,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 29.02.2024 201 20.02.2024
175 1140/ 11)14.02.202{salariat 11,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER transport 29.02.2024 202 20.02.2024
176 1123/ 18|12.02.2024salariat 172,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 29.02.2024 203 20.02.2024
177 1123/ 18)12.02.202{salariat 535,50 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare, transport 29.02.2024 204 20.02.2024
178 7410191085(13.02.2024{CNCF Galati 139,38 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 23.02.2024 205 20.02.2024
179 548214(15.02.202{PMC GROUP Distrib 441,97 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER pachet periferice 16.03.2024 206 20.02.2024
180 1230/ 11|15.02.2024salariat 340,00 SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER coroana funerara 29.02.2024 207 20.02.2024
181 7100292532(19.02.202{ EUROPAPIER 3.737,02|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER hartie xerox 19.04.2024 208 22.02.2024
182 1030 / 30|14.02.2024salariat 172,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 25.02.2024 209 23.02.2024
183 1030 / 30{14.02.2024salariat 276,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare, transport 25.02.2024 210 23.02.2024
184 185747|20.02.202{EURO-MOTOR 612,23 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER baterie auto 25.02.2024 211 23.02.2024
185 7200616981 [15.02.2024CNCF Galati 268,70|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 01.03.2024 212 23.02.2024
186 7200616981 (15.02.2024{CNCF Galati 60,68 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 01.03.2024 213 23.02.2024
187 7200616981 (15.02.2024{CNCF Galati 62,23|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 01.03.2024 214 23.02.2024
188 1126/ 9(12.02.2024salariat 172,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 29.02.2024 215 28.02.2024
189 1126/ 9(12.02.2024salariat 546,50 SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare, transport 29.02.2024 216 28.02.2024
190 24030548(27.02.202{SOF SERVICE 1.097,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER furnituri 28.03.2024 217 29.02.2024
191 6200124106(20.02.202{ CNCF IASI 512,81 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.03.2024 218 29.02.2024
192 7200506124 (23.02.2024{CNCF Galati 717,38 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.03.2024 219 29.02.2024
193 AGIFER 1.000.000,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER Transfer sold din exedentul anilor precedenti 04.01.2023 1 04.01.2024
194 Lista plata 1|04.01.2024salariat 2.249,00[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER indemnizatia CC ianuarie 2024 20.01.2024 2 05.01.2024
195 Lista plata 1|/04.01.202{Membru CC 2.249,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER indemnizatia CC ianuarie 2024 20.01.2024 3 05.01.2024
196 Lista plata 1|/04.01.202{Membru CC 2.249,00SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER indemnizatia CC ianuarie 2024 20.01.2024 4 05.01.2024
197 Lista plata 1|/04.01.202{Membru CC 2.249,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER indemnizatia CC ianuarie 2024 20.01.2024 5 05.01.2024
198 Lista plata 1|04.01.2024salariat 2.249,00SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER indemnizatia CC ianuarie 2024 20.01.2024 6 05.01.2024
199 1122/ 112|23.12.202]salariat 400,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER reparare telefon 20.01.2024 7 05.01.2024
200 7410128447(18.12.202]CNCF Reg GALATI 193,36 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 10.01.2024 8 05.01.2024
201 64853(27.12.202] GEIP Palat 1.611,00{SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER taxa reactivare card 26.01.2024 9 08.01.2024
202 2046(22.12.202]Informatica Feroviara 877,98|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER serv informatice 21.01.2024 10 08.01.2024
203 6200122615(18.12.202]CNCF IASI 512,81 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.01.2024 11 08.01.2024
204 7200505435|22.12.202] CNCF Galati 726,38|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.01.2024 12 08.01.2024
205 7410128701 (27.12.202]CNCF Galati 193,36 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 08.01.2024 13 08.01.2024
206 7200616569|27.12.202] CNCF Galati 10,40 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 11.01.2024 14 08.01.2024
207 7200616655(28.12.202] CNCF Galati 134,11 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 12.01.2024 15 08.01.2024
208 534)28.12.202)SNTFM BRASOV 882,94 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.01.2024 16 08.01.2024
209 2200184048(20.12.202] CNCF Craiova 581,59 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.01.2023 17 09.01.2024
210 4588(28.12.202] SNTFM Constanta 582,91 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.01.2023 18 09.01.2024
211 4616(28.12.202] SNTFM Constanta 57,29|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 27.01.2023 19 09.01.2024
212 4616(28.12.202 SNTFM Constanta 30,94 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 27.01.2023 20 09.01.2024
213 1124/ 159|13.12.202]salariat 57,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 15.01.2024 21 10.01.2024
214 1126 / 70(13.12.202]salariat 57,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 15.01.2024 22 10.01.2024
215 1126/ 70|13.12.202]salariat 16,50 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER transport 15.01.2024 23 10.01.2024
216 1125/ 112|28.12.202]salariat 348,48|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER decontare carburant 15.01.2024 24 10.01.2024
217 6423647947(31.12.202]OMV PETROM 7.919,41|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER carburanti 15.01.2024 25 10.01.2024
218 6423647947(31.12.202{OMV PETROM 186,99 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER alte taxe 15.01.2024 26 10.01.2024
219 1124/ 160|20.12.202]salariat 89,33|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER decontare carburant 15.01.2024 27 10.01.2024
220 1030/ 1)01.04.2024salariat 115,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 15.01.2024 47 12.01.2024
221 1030/ 1{01.04.2024salariat 276,00(SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare, transport 15.01.2024 48 12.01.2024
222 1128 /3[{10.01.2024salariat 21,61|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER permis libera trecere port 15.01.2024 49 12.01.2024
223 1123/ 1{03.01.2024salariat 652,68 SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER abonament parcare 15.01.2024 50 12.01.2024
224 37797|09.01.202{MANPRES DISTRIB 990,00 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER abonament electronic MO 24.01.2024 51 12.01.2024
225 1312|29.12.202)SNTFM Timisoara 1.457,18|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.01.2024 52 12.01.2024
226 1329]29.12.202)SNTFM Timisoara 100,67 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 15.01.2024 53 12.01.2024
227 1329|29.12.202)SNTFM Timisoara 42,06|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER utilitati 15.01.2024 54 12.01.2024
228 611523991 (02.01.2024 Vodafone 75003450( 779,55 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER serv telefonie 16.01.2024 55 12.01.2024
229 611832980(02.01.2024Vodafone 750309814 3.600,82SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER serv telefonie 16.01.2024 12.01.2024
230 5869, 5870(29.12.202{POSTA ROMANA 68,90 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER serv postale 28.01.2024 56 12.01.2024
231 1123/ 5|05.01.2024salariat 57,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 20.01.2024 57 17.01.2024
232 1123 /5]05.01.2024salariat 265,00 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare 20.01.2024 58 17.01.2024
233 1123/ 4|05.01.2024salariat 57,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 20.01.2024 59 17.01.2024
234 1123/ 4]05.01.2024salariat 265,00 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare 20.01.2024 60 17.01.2024
235 1123 /7[15.01.2024salariat 144,04 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER decontare carburant 20.01.2024 61 17.01.2024
236 Lista plata 9]15.01.2024Decontari cu salariati 129,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport noiembrie 31.01.2024 62 17.01.2024
237 Lista plata 9|15.01.2024Decontari cu salariati 59,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport noiembrie 31.01.2024 63 17.01.2024




238 Lista plata 9|15.01.2024Decontari cu salariati 124,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport noiembrie 31.01.2024 64 17.01.2024
239 Lista plata 9]15.01.2024Decontari cu salariati 233,00[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport noiembrie 31.01.2024 65 17.01.2024
240 Lista plata 9|15.01.2024Decontari cu salariati 96,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport noiembrie 31.01.2024 66 17.01.2024
241 Lista plata 9]15.01.2024Decontari cu salariati 163,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport noiembrie 31.01.2024 67 17.01.2024
242 Lista plata 9|15.01.2024Decontari cu salariati 283,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport noiembrie 31.01.2024 68 17.01.2024
243 Lista plata 9/15.01.2024Decontari cu salariati 267,00[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport noiembrie 31.01.2024 69 17.01.2024
244 Lista plata 9|15.01.2024Decontari cu salariati 267,00[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport noiembrie 31.01.2024 70 17.01.2024
245 Lista plata 9]15.01.2024Decontari cu salariati 76,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport noiembrie 31.01.2024 71 17.01.2024
246 Lista plata 9|15.01.2024Decontari cu salariati 183,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport noiembrie 31.01.2024 72 17.01.2024
247 Lista plata 9]15.01.2024Decontari cu salariati 165,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport noiembrie 31.01.2024 73 17.01.2024
248 Lista plata 9|15.01.2024Decontari cu salariati 76,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport noiembrie 31.01.2024 74 17.01.2024
249 Lista plata 9]15.01.2024Decontari cu salariati 166,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport noiembrie 31.01.2024 75 17.01.2024
250 Lista plata 9|15.01.2024Decontari cu salariati 76,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport noiembrie 31.01.2024 76 17.01.2024
251 Lista plata 9]15.01.2024Decontari cu salariati 67,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chelt.transport noiembrie 31.01.2024 77 17.01.2024
252 AGIFER 65.251,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER intregire conturi decembrie 2023 78 19.01.2024
253 AGIFER 8.580,00{SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER intregire conturi decembrie 2023 79 19.01.2024
254 AGIFER 8.677,00[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER intregire conturi decembrie 2023 80 19.01.2024
255 AGIFER 900,00 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER intregire conturi decembrie 2023 81 19.01.2024
256 424017000591(17.01.202{ SELGROS 1.138,68|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER protocol 20.01.2024 82 19.01.2024
257 424017000571{17.01.202{SELGROS 269,89 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER hartie xerox 20.01.2024 83 19.01.2024
258 72559620|18,01,2024rcs-rds 49,45|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER ab Craiova 18,01,2024 84 22.01.2024
259 16216(16.01.202{Romdav SRL 476,00 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER acumulatori auto lasi 15.02.2024 85 30.01.2024
260 1230/ 5(16.01.2024salariat 115,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 31.01.2024 86 30.01.2024
261 1230/ 5(16.01.2024salariat 265,00[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare 31.01.2024 87 30.01.2024
262 1230/ 8|22.01.2024salariat 115,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 31.01.2024 88 30.01.2024
263 1230/ 8|22.01.2024salariat 265,00 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare 31.01.2024 89 30.01.2024
264 1100/ 3{16.01.2024salariat 115,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 31.01.2024 90 30.01.2024
265 1100/ 3|16.01.2024salariat 265,00[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare 31.01.2024 91 30.01.2024
266 1020/ 2, 7|16.01.202{salariat 230,00 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 31.01.2024 92 30.01.2024
267 1021/ 2, 7|16.01.2024salariat 530,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare 31.01.2024 93 30.01.2024
268 1020/ 4, 6/16.01.202{salariat 230,00 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 31.01.2024 94 30.01.2024
269 1021/ 4, 6/16.01.2024salariat 530,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare 31.01.2024 95 30.01.2024
270 1123/ 10|16.01.2024salariat 57,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 31.01.2024 96 30.01.2024
271 1123/ 10|16.01.2024salariat 265,00 [SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare 31.01.2024 97 30.01.2024
272 1123/ 9(16.01.2024salariat 57,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 31.01.2024 98 30.01.2024
273 1123/ 9(16.01.2024salariat 265,00[SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER cazare 31.01.2024 99 30.01.2024
274 195640|15.01.202{AFER 4.733,26|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER refacturare utilitati 15.02.2024 100 30.01.2024
275 195818|23.01.202{AFER 426,92 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER refacturare utilitati 15.02.2024 101 30.01.2024
276 195830|23.01.202{AFER 262,01 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER refacturare utilitati 15.02.2024 102 30.01.2024
277 195470|11.01.202{AFER 3.119,55|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER refacturare utilitati 15.02.2024 103 30.01.2024
278 1124/ 9(09.01.2024salariat 57,50|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER diurna 31.01.2024 104 31.01.2024
279 6200123677(25.01.202{ CNCF IASI 512,81 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.02.2024 105 31.01.2024
280 2200184355|22.01.202{CNCF Craiova 581,59 |SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER chirie 15.02.2024 106 31.01.2024
281 16942|23.01.202{CTCE Piatra Neamt 2.380,00|SUSTINERE ACTIVITATE AGIFER serv informatice 22.02.2024 107 31.01.2024




